
4 Nations Cup U-18

Spēles kopsavilkums
Datums: 07.02.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 16:00 Beigas: 18:03 Skat.: 63 Spēles Nr.: 3

Dānijas U-18 izlase Norvēģijas U18 izlase2 : 6
(0:0, 1:4, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BUŠS Uldis, DRUSEIKS Emīls RAVA Voldemārs, DAVIDONIS Renārs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 10 : 5 5 : 10 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 4 11 : 4 5 : 15 4 : 2 0:00 : 1:49 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 2 8 : 3 4 : 10 4 : 2 2:00 : 4:00 0 : 1 0 : 0

Kopā 2 : 6 29 : 12 14 : 35 10 : 6 4:00 : 7:49 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  NOR  1 FREIMANIS Olivers Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DEN  35 WILDE Anton Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 15:18 17:18 NOR  16 KIHL Felix Sitiens ar nūju
Nor. 17:57 19:57 DEN  11 GROSSMANN Albert Pretinieka turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 22:55 0:1 NOR VS 8 BRASTEIN Simen Stove PETTERSEN Jonas Eide #6
Vārti 27:41 0:2 NOR VS 15 KARLSEN Snorre Wick KJOLMOEN Casper #18
Nor. 31:53 33:42 DEN  13 LARSEN Oliver Sitiens ar nūju

Vārti 32:42 0:3 NOR VV1 25 OLSEN Niklas Aaram MAATTANEN Marius #4, ERIKSEN Mikkel
#20

Nor. 35:39 37:39 DEN  4 KRAMER Max Rupjība
Nor. 35:39 37:39 NOR  23 LOKKEBERG Erlend Rupjība
Vārti 35:44 0:4 NOR VS 20 ERIKSEN Mikkel KOBLAR Tinus Luc #19
Vārti 37:44 1:4 DEN VS 11 GROSSMANN Albert HARTMANN Christian #16

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 43:29 2:4 DEN VS 13 LARSEN Oliver  
Vārti 46:06 2:5 NOR VS 25 OLSEN Niklas Aaram ERIKSEN Mikkel #20
Nor. 46:37 48:37 DEN  4 KRAMER Max Grūšana uz apmali
Nor. 54:13 56:13 DEN  2 GLINSKY Ian Klupināšana

Vārti 55:19 2:6 NOR VV1 13 HANSSON Elis SORENSEN Romeo Edvardsen #24,
TRYGG Linus Loob #17

Nor. 56:24 58:24 NOR  18 KJOLMOEN Casper Grūšana uz apmali
VS 60:00  NOR  1 FREIMANIS Olivers Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DEN  35 WILDE Anton Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Dānijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 MAJESKE MADSEN Markus 0 0 0.00 0:00
35 WILDE Anton 35 29 82.86 60:00

Norvēģijas U18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 FREIMANIS Olivers 14 12 85.71 60:00
30 TIMRAZ WESTIN Felix 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Dānijas U-18 izlase (DEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A GLINSKY Ian 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A RUNDH Frederik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U KRAMER Max 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A SAABY JAKOBSEN Emil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A NIELSEN Lukas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

7 A BERTRAM Jeppe 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

8 A FABER JAKOBSEN Noah 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BAERENTSEN Lasse 0 0 0 0 1 7 -6 12.50 0 0 0 0

11 U GROSSMANN Albert 1 0 1 2 4 7 -3 36.36 0 1 0 1

12 U BORUP OLSEN Elias 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

13 U LARSEN Oliver 1 0 1 2 0 0 0 0.00 1 0 2 3

14 U RINERT Gustav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 1 0 3

15 U GREEN Oliver 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U HARTMANN Christian 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

17 U HJORTH JENSEN Lucas Cilan 0 0 0 0 7 9 -2 43.75 0 0 0 0

19 U WESTMARK Mike 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U RORTH Linus 0 0 0 0 7 3 +4 70.00 0 1 0 1

22 U BUNDGAARD William 0 0 0 0 1 1 0 50.00 1 0 0 1

23 U KLOVE MOGENSEN Andreas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KONGSBAK KLYVO Mads 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 10 20 27 -7 42.55 5 5 4 14

Galvenais treneris: 

Norvēģijas U18 izlase (NOR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A KIONIG Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 1 3 6

4 A MAATTANEN Marius 0 1 1 0 0 0 0 0.00 2 0 0 2

6 A PETTERSEN Jonas Eide 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A PETTERSEN Andreas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A BRASTEIN Simen Stove 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

9 A GRONVIK Sverre Haukeland 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

10 A SUNDE Nils 0 0 0 0 1 0 +1 100.00 0 1 0 1

12 U NAGELL Mats 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U HANSSON Elis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

15 U KARLSEN Snorre Wick 1 0 1 0 7 3 +4 70.00 0 1 1 2

16 U KIHL Felix 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 3 0 3

17 U TRYGG Linus Loob 0 1 1 0 4 6 -2 40.00 0 1 1 2

18 U KJOLMOEN Casper 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KOBLAR Tinus Luc 0 1 1 0 1 1 0 50.00 0 0 1 1

20 U ERIKSEN Mikkel 1 2 3 0 10 3 +7 76.92 0 1 1 2

21 U OLSEN William Hille 0 0 0 0 3 6 -3 33.33 0 0 0 0

22 U SANDNES Kristoffer 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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23 U LOKKEBERG Erlend 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U SORENSEN Romeo Edvardsen 0 1 1 0 1 1 0 50.00 1 2 0 3

25 U OLSEN Niklas Aaram 2 0 2 0 0 0 0 0.00 2 2 2 6

Kopā 6 8 14 6 27 20 +7 57.45 10 15 10 35

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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